velocità nel corso delle ricognizioni: 

• Vettura:
• Equipaggio:
1 A infrazione 

• Data ed ora:
• Luogo:
• Limite velocità:
• Velocità rilevata :

n. 39
Lorrai Mirco / Murgia Eleonora

16/10/2025 - 10.25.52 
Ricognizioni P.S. 4/6 
70Kmh 
87,2Kmh 

APPLICA 

La sanzione di € 206,50 ( duecentosei/SO) al concorrente n.39 per l'infrazione sopra descritta, in 
ottemperanza all'art. 15.3.5 lettera C) NG Rally 2025. 

Come previsto dall'art.216 bis lettera C), l'ammenda deve essere versata entro l'ora che segue la 
notifica. Trascorso tale termine le licenze del Concorrente e/o Conduttore sono automaticamente